

Перелік публічних закупівель

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Д.Сте- цюк	Адміністративно- господарський відділ ВК ВМР (В.Босик)	1. Підшипник ступиці LSA (виробник Словаччина)	34330000-9	1	шт.	550,00	550,00	1 проп	З метою утримання в належному технічному стані транспортних засобі виконавчого комітету Вараської міської ради (ВАЗ 21213) ФОП Зубрецький В.М.	Погоджено
		2. Ролети віконні	39510000-0	8	шт.	930,00	7 440,00	1 проп	Для адміністративної будівлі с.Стара Рафалівка. ФОП Кравчук С.С	Погоджено
		3. Вікно пластикове 1260*1650	44220000-8	1	шт.	7 585,00	7 585,00		З метою проведення заходів енергозбереження в адміністративній будівлі с.Собіщиці. ФОП Кравчук С.С	
		4. Двері міжкімнатні 990*1980 Темний дуб	44220000-8	1	шт.	9 300,00	9 300,00		Для адміністративної будівлі с.Собіщиці. ФОП Кравчук С.С	
		5. Двері міжкімнатні 900*1980 Темний дуб		1	шт.	8 950,00	8 950,00		Для адміністративної будівлі с. с.Собіщиці. ФОП Кравчук С.С	
		6. Двері міжкімнатні 840*1980 Темний дуб		1	шт.	8 700,00	8 700,00		Для адміністративної будівлі с. с.Собіщиці ФОП Кравчук С.С	
		7. Монтажна піна Професійна	44420000-0	11	шт.	250,00	2 750,00		З метою проведення робіт зі встановлення дверей та вікон в адміністративних будівлях с.Собіщиці, с.Більська Воля ФОП Кравчук С.С	
		8. Жалюзі офісні вертикальні	39510000-0	14	м2	500,00	7 000,00		Для адміністративної будівлі с.Більська Воля. ФОП Кравчук С.С	
		9. Люк садовий	39350000-0	2	шт.	545,00	1 090,00		Для септика в с.Більська Воля. ФОП Кравчук С.С	
		10. Стеля натяжна:	44170000-2				40 223,70		З метою покращення естетичного вигляду приміщень в адмінбудівлях старостинських оругів, які знаходяться	
Профіль пластиковий	56	шт.		21,00	1 176,00					

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Плівка для натяжних стель		65	шт.	240,00	15 600,00		на балансі виконавчого комітету Вараської міської ради. ФОП Слива.Р.А.	
		Профіль		57	шт.	74,00	4 218,00			
		Заглушка декоративна		57	шт.	49,00	2 793,00			
		Плівка для натяжних стель		33	шт.	350,00	11 550,00			
		Плівка для натяжних стель		46,540	шт.	105,00	4 886,70			
О.Мен-зул	Відділ інформаційних технологій ВК ВМР (І.Кущик)	11. Комп'ютерне обладнання:	30120000-6				88 176,00	1 проп	Забезпечення сучасним комп'ютерним обладнанням для належного облаштування робочих місць працівників. ПП «Комтехсервіс»	Погоджено
		Картридж тон. NewTone для Canon MF211/232/247. HP LJ M201/225 аналог Canon 737/CF283X Black (CNT737E)		1	шт	477,00	477,00			
		Картридж тон. NewTone для HP LJ P1005/P1006, Canon 712 аналог CB435A Black (C435AE)		1	шт	477,00	477,00			
		Картридж Print Pro для CANON (703) LBP-2900/3000		1	шт	417,00	417,00			
		Ламінагор 1А 4001	42990000-2	1	шт	822,00	822,00			
		БФП ink color A4 Epson EcoTank L3260 33_15 ppm USB Wi-Fi 4 inks	30230000-0	1	шт	11 454,00	11 454,00			
		MF461DW, 5951C020AA,		1	шт	18 999,00	18 999,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		БФП А4 лазерний								
		Моноблок ARTLINE Business M66 (M66v01 Win)	30210000-4	2	шт	27 765,00	55 530,00			
Д.Стецюк	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (відділ масового спорту) (Н.Петрович)	12. Кубок I місце	18530000-3	1	шт	600,00	600,00	+	Для проведення благодійного турніру з мініфутболу «Грай для ЗСУ». ФОП Демчук С. С.	Погоджено
		13. Кубок II місце		1	шт	500,00	500,00			
		14. Кубок III місце		1	шт	400,00	400,00			
	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (Н.Петрович)	15. Технічне обслуговування (перевірка та перезарядка) вогнегасників	75250000-3	1	послуга	9 340,00	9 340,00	+	Для перезарядки вогнегасників (84 вогнегасники). ТОВ «Комерційне підприємство «РЕДТЕХ»	Погоджено
І.Воскобойник	Департамент житлово-комунального господарства, майна та будівництва ВК ВМР (Д.Ющук)	Капітальний ремонт Сопачівської амбулаторії загальної практики сімейної медицини за адресою: вул.Центральна, 18А, с.Сопачів, вараський район, Рівненська область. Коригування	45453000-7	1	робота	4 225 777,20	4 225 777,20	+	Для нормальної експлуатації та дотримання безпечних умов праці медичного персоналу та обслуговування пацієнтів та збереженню конструкцій будівлі (відкриті торги не відбулися в зв'язку з не подачею жодної пропозиції). ТОВ «ВАРАШРЕМБУД»	Погоджено
		16. Послуга з адміністрування (обслуговування) програмного забезпечення	72320000-4	1	послуга	2 820,00	2 820,00	1 проп	Для забезпечення роботи відділу бухгалтерського обліку. ФОП Клименко Л.В.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		<u>«Дебет плюс V12»</u>								
		17. <u>Канцелярські приладдя в тому числі:</u>	30190000-7				83 677,00	+	Для забезпечення ефективної роботи відділів департаменту. ФОП Литвин О.О.	Знято на доопрацювання
		Папка на зав'язках А4, картон		40	шт	16,00	640,00			
		Папка швидкозшивач з пружинним механізмом		50	шт	50,00	2 500,00			
		Індекс розділювач (цифри)		12	шт	75,00	900,00			
		Скріпки, 33 мм		57	шт	18,00	1 026,00			
		Скріпки, 50 мм		24	шт	47,00	1 128,00			
		Ручка кулькова синя		43	шт	28,00	1 204,00			
		Клей ПВА		2	шт	21,00	42,00			
		Клей (олівець)		11	шт	10,00	110,00			
		Папір для нотаток 85x85 мм		57	шт	25,00	1 425,00			
		Папір для друку А-4		250	шт	185,00	46 250,00			
		Закладки пластикові з клейким шаром		57	шт	16,00	912,00			
		Паперові закладки з клейкою смужкою		12	шт	13,00	156,00			
		Календар настільний перекидний		21	шт	57,00	1 197,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Календар настінний квартальний		13	шт	95,00	1 235,00			
		Папка- реєстратор, А4, 50 мм		30	шт	105,00	3 150,00			
		Папка- реєстратор, А4, 70 мм		75	шт	105,00	7 875,00			
		Біндери для паперу 25 мм		14	шт	27,00	378,00			
		Біндери для паперу 32 мм		10	шт	38,00	380,00			
		Гумка для стирання		21	шт	10,00	210,00			
		Щоденник датований		13	шт	275,00	3 575,00			
		Діркопробивач на 30 арк.		2	шт	294,00	588,00			
		Зошит для запису А4 (арт. ТП-18)		6	шт	97,00	582,00			
		Коректор-ручка		24	шт	22,00	528,00			
		Лінійка (30 см.)		4	шт	18,00	72,00			
		Маркер кольоровий (набір з 4 шт.)		6	шт	88,00	528,00			
		Маркер чорний (1мм)		4	шт	18,00	72,00			
		Ніж канцелярський великий		5		35,00	175,00			
		Ножиці		3	шт	56,00	168,00			
		Олівець простий		25	шт	15,00	375,00			
		Папка для документів (на підпис)		2		98,00	196,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Ручка гелева		10	шт	11,00	110,00			
		Скоби №10		40	шт	10,00	400,00			
		Скоби №24/6		25	шт	14,00	350,00			
		Скотч		2	шт	50,00	100,00			
		Стержень до механічного олівця		24	шт	15,00	360,00			
		Папка швидкозшивач, А4 (картон)		40	шт	9,00	360,00			
		Папка швидкозшивач, А4 з прозорим верхом		150	шт	9,00	1350,00			
		Підставка під настільний календар		1	шт	156,00	156,00			
		Степлер №10		3	шт	52,00	156,00			
		Калькулятор		1	шт	605,00	605,00			
		Батарейка пальчикова АА		8	шт	18,00	144,00			
		Батарейка пальчикова ААА		10	шт	20,00	200,00			
		Лоток для паперів вертикальний		3	шт	148,00	444,00			
		Лоток для паперів горизонтальний		3	шт	135,00	405,00			
		Прапор синьо- жовтий		2	шт	240,00	480,00			
		Прапор червоно- чорний		2	шт	240,00	480,00			
Д.Сте- цюк	Управління освіти ВК ВМР ЗДО №1 (О.Корень)	18. Послуги з поточного ремонту туалету	45450000-6	1	послуга	193 467,73	193 467,73	+	Для забезпечення належного функціонування закладу ФОП Фещук І.І.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Управління освіти ВК ВМР ЗЗСО (О.Корень)	19. Доставка підручників	79823000-9	1	послуга	2 830,32	2 830,32	1 проп	Для забезпечення та організації навчального процесу в закладах Волинське підприємство по торгівлі та постачанню МОУ	Погоджено	
	Управління освіти ВК ВМР (Центр професійного розвитку педагогів) (О.Корень)	20. Стіл трапеція регульований по висоті 650**1100*430	39120000-9	7	шт	2 500,00	17 500,00	1 проп	Для забезпечення та організації робочого процесу ФОП Івницький С.М.	Погоджено	
	Управління освіти ВК ВМР ЗЗСО (О.Корень)	21. Банер, стійка, бланки:	22820000-4					7 620,00	1 проп	Для організації, проведення та участі в Спортивному Всеукраїнському масовому заході «Пліч-о-пліч» ФОП Калюш С.В.	Погоджено
		Банер 2x3 м		1	шт	1 750,00	1 750,00				
		Стійка (трансформер під банер)		1	шт	1 940,00	1 940,00				
		Друк грамот А4		435	шт	9,035	3 930,00				
	22. Прапор	35820000-8	2	шт	550,00	1 100,00	1 проп	Для організації, проведення та участі в Спортивному Всеукраїнському масовому заході «Пліч-о-пліч» ФОП Демчук С.С.	Погоджено		
	23. Статуетка	18530000-3	16	шт	345,00	5 520,00					
	24. Медаль		235	шт	90,00	21 150,00					
	Д.Стецюк	Вараський ліцей №1 (О.Корень)	25. Спеціалізова на хімічна продукція:	24950000-8					2 280,00	1 проп	Для обслуговування шкільного автобуса. ФОП Поченюк Т.Т.
Антифриз красний 5л (Solventis) G12+-37			4		шт.	470,00	1 880,00				
Омивач скла -25 Veg-Line 5л			2		шт.	200,00	400,00				
26. Стелаж металевий фарбований "Бюджет" 1800x600x400 мм, 5 полиць		39150000-8	4	шт.	1 941,00	7 764,00	1 проп	Для облаштування осередку «Захист України» ТОВ "Меткаспостач"	Погоджено		

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		27.Олія соняшникова рафінована	15410000-5	200	кг	68,40	13 680,00	1 проп	Для харчування учнів ліцею. ПП «Імбекс»	Погоджено
		28.Підставка для столових приборів	39220000-0	7	шт.	185,00	1 295,00	1 проп	Для забезпечення потреб їдальні ліцею. ФОП Гарбар В.С.	Погоджено
Д.Стецюк	Вараський ліцей №2 (О.Корень)	29.Навчання посадової особи по Закону України «Про охорону праці та електробезпеці»	80550000-4	1	послуга	1 224,00	1 224,00	+	Навчання інженера з охорони праці з видачею посвідчення ТОВ «Рівненський навчальний методичний центр»	Погоджено
		30.Картопля	03210000-6	300	кг	18,40	5 520,00	+	Для забезпечення харчування учнів ліцею (<i>вересень-грудень 2024</i>). ПП «Технопром»	Погоджено
		31.Яйця	03140000-4	4000	шт	3,50	14 000,00	+	Для забезпечення харчування учнів ліцею (<i>вересень-грудень 2024</i>). ПП «Технопром»	Погоджено
		32.Розвиваючий модульний конструктор Мікс (14 елементів)	37520000-9	1	шт	5 355,00	5 355,00	1 проп	Для облаштування зони відпочинку для 1-4 класів. СПЕЦФОНД ФОП Єршова М.М.	Погоджено
		33.Крісло мішок Груша 90x60 см	39110000-6	4	шт	1 244,00	4 976,00	1 проп	Для облаштування зони відпочинку для 1-4 класів. СПЕЦФОНД ФОП Єршова М.М.	Погоджено
		34.Холодильник LIBERTON LRU 85-91H	39710000-2	1	шт	5 799,00	5 799,00	1 проп	Для зберігання ліків у медичний кабінет, оскільки старий холодильник зламався і не підлягає ремонту. СПЕЦФОНД Магазин «ФОКСТРОТ»	Погоджено
		35.Послуги з передавання даних і повідомлень (електронні	64210000-1	1	послуга	8 942,02	8 942,02	1 проп	З метою забезпечення доступу до інтернету та телефонного зв'язку (листопад, грудень 2024 року) АТ «Укртелеком»	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		комунікаційні послуги)								
Д.Стецюк	Вараський ліцей №4 (О. Корень)	36. Паливо:	09130000-9				5 424,00	1 проп	Для безперебійної роботи генератора та газонокосарки	Погоджено
		Дизельне паливо		50	л	52,99	2 649,50			
		Бензин А95		50	л	55,49	2 774,50			
		37. Фрукти:	03220000-9				54 000,00	1 проп	Для безперебійного харчування учнів ліцею закладу Запит ціни пропозиції	Погоджено
		Слива свіжа		300	кг	50,00	15 000,00			
		Банани		600	кг	65,00	39 000,00			
38. Огірки солені	15330000-0	150	кг	60,00	9 000,00	1 проп	Для безперебійного харчування учнів ліцею закладу ФОП Водько ІІ	Погоджено		
Д.Стецюк	Вараський ліцей №5 (О.Корень)	39. Послуги по доставці підручників	79820000-8	1	послуга	1 829,52	1 829,52	1 проп	Для забезпечення ліцею підручниками, навчально-методичною та художньою літературою Волинське підприємство по торгівлі та постачанню МОУ	Погоджено
		40. Послуги по обслуговуванню і ремонту офісної техніки	50310000-1	1	послуга	25 000,00	25 000,00	1 проп	Для забезпечення належного функціонування офісної техніки в закладі. ІІІ «Актив ІТ»	Погоджено
		41. Поточний ремонт по облаштуванню елементів доступності (пандус) для маломобільних груп населення у найпростішому укрітті Вараського ліцею №5 Вараської міської ради за адресою: Рівненська обл.,	45450000-6	1	послуга	33 084,00	33 084,00	+	Для забезпечення облаштування елементів доступності (пандус) для маломобільних груп населення у найпростішому укрітті. ТОВ «ВАРАШРЕМБУД»	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Вараський район, м.Вараш, м-н Вараш, будинок 36								
		42.Послуги з виготовлення та встановлення навісу для для найпростішого укриття Вараського ліцею №5 Вараської міської ради за адресою: Рівненська обл., Вараський район, м.Вараш, м-н Вараш, будинок 36	45220000-5	1	послуга	66 110,40	66 110,40	+	Для забезпечення поточної потреби у найпростішому укритті. ТОВ «ВАРАШРЕМБУД»	Погоджено
		43.Послуги з поточного ремонту та утримання в належному стані внутрішніх мереж теплопостачання Вараського ліцею №5 Вараської міської ради	50720000-8	1	послуга	30 121,00	30 121,00	+	Необхідна заміна засувки та вентилів в індивідуальному тепловому пункті Товариство з обмеженою відповідальністю «МЕГАВАТ»	Погоджено
		44.Демонтаж віконних решіток	45450000-6	1	послуга	3 294,91	3 294,91	1 проп	На виконання листа ГУ ДСНС України в Рівненській області №62 26/1 1-887/62 26/2 від 03.09.2024р. КП «МЕМ»	Погоджено
Д.Стецюк	Більськовільський ліцей (О.Корень)	45.Бактерицидний рециркулятор для ДНЗ	33190000-8	1	шт	4 000,00	4 000,00	1 проп	Для забезпечення потреб медичного кабінету ліцею (Дошкільного підрозділу).	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		46. Пристрій для вимірювання вологості в приміщенні для ДНЗ	38930000-3	1	шт	460,00	460,00		ФОП Венгловський В.С.	
		47. Фармацевтична продукція:	33600000-6				<u>2 075,78</u>	1 проп	Для забезпечення потреб медичного кабінету ліцею. ТзОВ Подорожник	Погоджено
		Стериліум		3	фл	430,91	1 292,73			
		М'ятні таблетки		15	уп	17,67	265,05			
		Заморозка спреї з охолоджуючим ефектом		2	фл	259,00	518,00			
		48. Медичні матеріали:	33140000-3				<u>265,11</u>			
		Пластик медичний на нетканній основі Dr.House		5	уп	26,25	131,25			
		Джгут для руки кровоспинний		3	шт	44,62	133,86			
		49. Мило антибактеріальне	33710000-0	4	фл	62,30	249,20			
П.Пав-лишин	КНП ВМР «Вараська багатoproфiльна лікарня» (Т.Латишенко)	50. Поточний ремонт системи лікувального киснепостачання	50510000-3	1	послуга	72 390,00	72 390,00	1 проп	Для проходження щорічного технічного огляду системи киснепостачання у відділення, та надання якісних послуг населенню. ФОП Петрачук І.М.	Погоджено
		51. Послуги з проведення комплексу діагностичних досліджень дорослому та дитячому населенню методом мультиспірально	85150000-5	1	послуга	163 200,00	163 200,00		Для надання спеціалізованої медичної допомоги за пакетом «Медична допомога при гострому мозковому інсульті» (64 обстеження) Відкриті торги з особливостями	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		ї комп'ютерної томографії								
		52.Миючі засоби, згідно переліку, що додається	39830000-9	Згідно з переліком (за посиланням)			48 359,00		Для надання якісних послуг населенню, та дотримання дезінфекційних норм в приміщеннях. Запит пропозиції постачальників	Погоджено
		53.Пробірка PRP з цитратом натрію, 12мл	33190000-8	40	шт	345,00	13 800,00		Для надання якісних послуг населенню травматологічним відділенням, для проведення PRP терапії. Запит пропозиції постачальників	Погоджено
Р.Хон-дока	КНП ВМР «Вараський ЦПМД» (Ж.Мирончук)	54.Засіб дезінфікуючий «Дезактін»	24450000-3	10	шт	475,00	4 750,00	1 проп	Необхідний для знезараження поверхонь в приміщеннях, виробів медичного призначення. ФОП Васильченко Л.П.	Погоджено
		55.Люмакс-Хлор Лайт	24450000-3	60	шт	455,00	27 300,00	1 проп	Закуповується для проведення профілактичної дезінфекції та прибирань приміщень амбулаторій та ФАП. ФОП Васильченко Л.П.	Погоджено
		56.Послуги з заправки картриджа	50310000-1	1	послуга	180,00	180,00	1 проп	Послуга закуповується для заправки картриджа. ПП «Актив ІТ»	Погоджено
		57.Тонер Brother HL-1112/2132, DCP-1521/7057 45г *ColorWay	30120000-6	100	шт	63,60	6 360,00	1 проп	Закуповуватимуться для заправки картриджів. ТОВ «НЕО-ІТ»	Погоджено
		58.Послуги з доступу до функціоналу МІС «Доктор Елекс» «Онлайн-запис для пацієнта»	72260000-5	1	послуга	3 320,00	3 320,00	1 проп	Продовження доступу до функціоналу «Онлайн-запис пацієнтів». Комунальний заклад «Регіональний інформаційно-комп'ютерний центр» Рівненської обласної ради	Погоджено
		59.Тканина неткана	19270000-9	50	м.пог	90,00	4 500,00	1 проп	Тканина неткана буде використовуватися для вологого прибирання підлоги в амбулаторіях та ФАП. ПП «ТВел-Текс»	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		60. <u>Рушники</u>	39510000-0	50	шт	100,00	5 000,00	1 проп	Для поточних потреб. ПП «ТВел-Текс»	Погоджено
		61. <u>Сифон, змішувачі:</u>	44410000-7				2 720,00	1 проп	Для заміни сантехніки. ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено
		Сифон 1 ¼*40 з литим випуском, з гофротрубою 40*40/50		1	шт	105,00	105,00			
		Змішувач EZA4- F090YB для кухні		2	шт	790,00	1 580,00			
		Змішувач д/кухні SBT1- 203SB-		1	шт	1 035,00	1 035,00			
		62. <u>Дюбелі:</u>	44530000-4				285,00	1 проп		
		Дюбель з гриб комірцем з заб. шурупом 6*40		100	шт	0,50	50,00		Необхідні для господарських потреб. ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено
		Дюбель з гриб комірцем з заб. шурупом 6*60		100	шт	0,70	70,00			
		Дюбель розпірний з гаком прямим 10/60л=100		20	шт	4,00	80,00			
		Дюбель потаємний з заб. шурупом 8*80		50	шт	1,70	85,00			
		Універсальна смазка WD 40 200мл 446-01	24950000-8	1	шт	85,00	85,00	1 проп		
		63. <u>Свердла:</u>	44510000-8				131,00	1 проп	Погоджено	
		Свердло 10*210 SDS+ Werk		1	шт	46,00	46,00			
		Свердло 6*160 SDS+ Werk		1	шт	30,00	30,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Свердло SDS Plus, 2 ріжучі кромки 8*160/100		1	шт	55,00	55,00			
		64. Диван	39110000-6	4	шт	12 800,20	51 200,80	1 проп	Необхідний для облаштування зони очікування для пацієнтів. ФОП Лабчук В.П.	Погоджено
Р.Хондока	Вараський міський центр комплексної реабілітації для осіб з інвалідністю імені З.А.Матвієнко (Н.Фкдінчик)	65. Послуга з перевірки та/або калібрування засобів вимірювальної техніки (та/або випробувального обладнання).	50430000-8	1	послуга	20 506,56	20 506,56	1 проп	Для здійснення перевірки фізіотерапевтичного обладнання ДП «Львівський науково-виробничий центр стандартизації, метрології та сертифікації».	Погоджено
		66. Сік яблучно-виноградний Іл.	15320000-7	40	шт.	42,00	1 680,00	1 проп	Сік необхідний для приготування синглетно-кисневих пінок для отримувачів послуг. ФОП Водько І.І.	Погоджено
І.Воскобойник	КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	67. Циліндр зчеплення робочий Е4/Е5	34330000-9	1	шт	830,00	830,00	1 проп	Для безперебійної роботи автотранспорту підприємства (автобуси). ТОВ» Бускомплект»	Погоджено
		68. Запасні частини:	34330000-9				901,10	1 проп	Для безперебійної роботи автотранспорту підприємства (ГАЗЕЛЬ). ФОП Никончук С.П.	Погоджено
		Вентилятор 8-ми лопаст. втулки метал.		1	шт	230,10	230,10			
		Вентилятор системи охолодження ЗІЛ		1	шт	671,00	671,00			
		69. Циліндр головн. гальмівний. 2410-3110. ГАЗЕЛЬ (з бачком)	34320000-6	1	шт	1494,00	1 494,00	1 проп	Для безперебійної роботи автотранспорту підприємства (ГАЗЕЛЬ). ФОП Никончук С.П.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		70.Радіатор водяного охолодження. ЗИЛ 130 (2-х рядн.)	34310000-3	1	шт	11 070,00	11 070,00	1 проп	Для безперебійної роботи автотранспорту підприємства (ГАЗЕЛЬ). ФОП Никончук С.П.	Погоджено
		71.Фарби:	44810000-1				9 951,00	1 проп	Для господарської діяльності підприємства. ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено
		Емаль DEKART біла глянец 2,8кг		7	шт	321,00	2 247,00			
		Емаль DEKART синя 2,8кг		12	шт	321,00	3 852,00			
		Емаль DEKART світло-сіра 2,8кг		12	шт	321,00	3 852,00			
		72.Господарські товари:	39220000-0				2 740,00	1 проп	Для господарської діяльності підприємства. ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено
		Мітла пластикова кругла ABC		25	шт	70,00	1 750,00			
		Граблі віялові пластикові		22	шт	45,00	990,00			
		73.Уайт-спіріт максимум 2,85кг/4,5л	44830000-7	2	банка	350,00	700,00	1 проп	Для господарської діяльності підприємства. ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено
		74.Лопата граншейна 215*300*405мм	44510000-8	15	шт	180,00	2 700,00	1 проп	Для господарської діяльності підприємства. ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено
		75.Бетонні стовпчики,2 метр	44210000-5	45	шт	290,00	13 050,00	1 проп	Для облаштування кладовища. ФОП Ткач В.М.	Погоджено
І.Воскобойник	КП «Вараштепловодоканал» ВМР (Р.Саушкін)	76.Таблички:	19520000-7				7 620,00	1 проп	Для оздоблення приміщень і споруд МОС. ФОП Дедул О.Г.	Погоджено
		Табличка на композитній основі 750*500		1	шт.	980,00	980,00			
		Табличка на композитній основі 750*200		1	шт.	430,00	430,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Табличка на композитній основі 400*300		6	шт.	340,00	2 040,00			
		Табличка на композитній основі 500*300		9	шт.	410,00	3 690,00			
		Табличка на композитній основі 300*250		2	шт.	240,00	480,00			
		77.Ремонт електродвигунів (4 шт.)	50530000-9	Згідно з переліком (за посиланням)			10 090,00	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю. ФОП Дударин В.Д.	Погоджено
		78.Навчання посадових осіб по «Правилах технічної експлуатації теплових установок і мереж»	80550000-4	1	послуга	2 016,00	2 016,00	1 проп	Навчання посадових осіб підприємства (4 людини) ТОВ «РІВНЕНСЬКИЙ НАВЧАЛЬНО-МЕТОДИЧНИЙ ЦЕНТР»	Погоджено
		79.Ліхтар на голову VIDEX VLF-H085-OR 400Lm 5000K	31520000-7	2	шт.	405,00	810,00	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю на МОС. ФОП Шевченко/2Амperi	Погоджено
		Портативний світлодіодний ліхтарик VIDEX VLF-A355C 4000Lm 5000K VLF-A355C		1	шт.	1 620,00	1 620,00			
		80.Друковані вироби:	22810000-1				4 770,00	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю. ТОВ «Володимирецька районна друкарня»	Погоджено
		Журнал протоколів (100ст.)		10	шт.	150,00	1 500,00			
		Посвідчення		30	шт.	35,00	1 050,00			
		Матеріальний звіт		300	шт.	2,40	720,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
		Журнал інструктажів ОП (10ст.)		10	шт.	150,00	1 500,00			